UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E INFORMÁTICA
EDITAL Nº 03 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2008

O Diretor do Centro de Engenharia Elétrica e Informática da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas na carreira de Magistério Superior do quadro de pessoal permanente desta Universidade, observando as disposições contidas no Edital nº 01, publicado no D.O.U. de 04/11/2008, seção 3, pág. 51, torna público o seguinte resultado:

	Unidade Acadêmica
	Área
	Candidato
	Média Final
	Resultado

	Sistemas e Computação
	Ciência da Computação
	Tiago Lima Massoni
Rohit Gheyi
Raquel Vigolvino Lopes
Nazareno Ferreira de Andrade
Alisson Vasconcelos de Brito
	92.2
89.3

84.1

83.5

79.2
	aprovado e classificado
aprovado e classificado

aprovado e classificado

aprovado e classificado
aprovado e classificado

WELLINGTON SANTOS MOTA